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Johdanto 

Sosiaalitieteiden Klubin ympäristösuunnitelman tavoitteena on ohjata yhdistyksen toimintaa 

ekologisesti kestävämpään ja vastuullisempaan suuntaan. Suunnitelma toimii ohjeena, jonka 

avulla yhdistys ja sen jäsenet voivat vähentää ympäristökuormitustaan sekä arjen toiminnassa 

että tapahtumien järjestämisessä. Samalla se lisää ympäristötietoisuutta ja tukee kestävän 

kehityksen periaatteiden toteutumista opiskelijayhteisössä. Yhdistys tiedottaa jäsenistöä 

muun muassa ympäristöön liittyvistä asioista ja tekemistään ympäristöratkaisuista jäsenilleen 

ja kannustaa osallistumaan ympäristöaiheisiin kampanjoihin, kuten #SiistiVappuun ja TYY:n 

kestävän kehityksen viikkoon. 

Ympäristövastuullinen toiminta on osa Sosiaalitieteiden Klubin arvoja ja käytäntöjä, ja sen 

kehittämistä pidetään jatkuvana prosessina. Suunnitelma tarkastellaan vuosittain ja sitä 

päivitetään tarpeen mukaan, jotta se pysyy ajan tasalla ja vastaa kulloistakin 

toimintaympäristöä. 

 

Yhdistyksen ympäristövastaavan toiminta 

”Järjestön ympäristövastaavan tarkoitus on seurata järjestön ympäristötoimintaa ja 

ekologista kestävyyttä sekä pitää huolta siitä, että TYYn ympäristöohjelman tavoitteet 

toteutuvat järjestön toiminnassa. Ympäristövastaava on vastuussa ympäristötietoisuuden 

lisäämisestä järjestön sisällä.” 

(TYY:n ympäristöopas 2021, s. 2) 

Yhdistyksen ympäristövastaava valitaan vuosittain hallituksen kokoonpanon yhteydessä. 

Hänen tehtävänään on varmistaa, että ympäristönäkökohdat huomioidaan kaikessa 

yhdistyksen toiminnassa, niin tapahtumissa, hankinnoissa kuin klubihuoneen käytössäkin. 

Hän toimii yhteyshenkilönä yliopiston ja muiden järjestöjen ympäristötoimijoihin sekä 

osallistuu TYY:n ympäristökoulutukseen sekä mahdollisuuksien mukaan TYY:n 



ympäristöneuvoston tapaamisiin ja tiedottaa niissä käsitellyistä teemoista muulle hallitukselle 

ja tarvittaessa jäsenistölle. Ympäristövastaava laatii toimintakertomukseen yhteenvedon 

yhdistyksen ympäristötoimista ja ehdotuksia niiden kehittämiseksi. 

 

Sosiaalitieteiden Klubi ry:n tapahtumat​

Tapahtumissa kiinnitetään erityistä huomiota kestävään järjestämiseen. Tapahtumissa 

tarjoillaan ensisijaisesti ainoastaan vegaanista ruokaa, poikkeuksina 

erityisruokavaliotapaukset. Lihaa vältetään myös poikkeustapauksissa. Yhdistys välttää 

yksittäispakattuja tuotteita ja käyttää joko omia, TYYn Tyyma-astioita tai Index ry:n 

kestokattausta kertakäyttöastioiden sijaan. Jos kertakäyttöastioita on hätätilanteessa 

välttämätöntä käyttää, valitaan biohajoavia tai kompostoitavia vaihtoehtoja. Ylijäänyt ruoka 

jaetaan jäsenille tai säilytetään asianmukaisesti, jotta hävikkiä syntyy mahdollisimman vähän. 

Vappubooli jaetaan osallistujien omiin mukeihin, jotta kertakäyttöastioita ei tarvita. 

Tapahtumissa huolehditaan lajittelusta ja kierrätyksestä. Paikalle järjestetään selkeät 

kierrätyspisteet eri jätelajeille, ja pullot sekä tölkit kierrätetään. Koristeet ja somisteet 

pyritään hankkimaan lainaksi tai käyttämään uudelleen. 

Kotimaan excursioissa hyödynnetään julkista liikennettä ja ulkomaan excursioissa julkista 

suositaan mahdollisuuksien mukaan. Jos excursiolle matkustetaan lentokoneella, excursion 

hintaan sisällytetään hallituksen sopivaksi katsoma kompensaatio ilmastovaikutuksista. 

 

Klubihuone​

Klubihuoneella toimitaan ympäristövastuullisesti jokapäiväisessä käytössä. Laitteet ja valot 

sammutetaan aina, kun niitä ei tarvita, ja jäseniä kannustetaan energiansäästöön esimerkiksi 

vetämällä pistokkeet irti ja välttämällä turhaa sähkönkulutusta. 

Tilaan on järjestetty kierrätyspiste, jossa voi lajitella muovin, polttokelpoisen jätteen, pahvin, 

tölkit ja pullot sekä biojätteen. Klubihuoneella suositaan omien astioiden tuomista ja 

yhteiskäytössä on muutama kahvimuki. Pelit ja toimistotarvikkeet ovat jäsenten yhteisiä, 

mikä vähentää uuden tavaran hankintaa.  



Kaluste- ja tavarahankinnoissa suositaan käytettyjä ja pitkäikäisiä vaihtoehtoja. Yhdistys 

välttää kertakäyttötuotteita ja valitsee toimittajia, joilla on ympäristö- tai 

vastuullisuussertifikaatteja. Klubihuoneen kunnossapidossa kiinnitetään huomiota 

korjattavuuteen ja huollettavuuteen, jotta tavarat pysyvät käytössä pitkään. Sosiaalitieteiden 

Klubi on osa Reilu korkeakoulu-hanketta ja on täten sitoutunut ostamaan Reilun kaupan 

luomukahvia ja -teetä.  

Klubihuoneella ylläpidetään siistiä ja viihtyisää ilmapiiriä, ja jäseniä kannustetaan 

huolehtimaan yhteisestä tilasta. Siivoustalkoita järjestetään säännöllisesti, ja ympäristöohjeet, 

kuten “sammuta valot” ja “kierrätä oikein”, pidetään näkyvillä muistuttamassa vastuullisista 

käytännöistä. 
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